
  
 Sestava č. 1: Finanční náklady VZP ČR na LP na recept a ZP na poukaz
  Data za leden až červenec 2022 a 2023 (kumulovaně)

Segment: Služby praktických lékařů

IČZ preskribujícího: 89963000 Datum: 11.09.2023
Název IČZ preskribujícího: Fakultní nemocnice Olomouc Vyřizuje: Ing. Jana Heráková, tel. 952 239 246
Odbornost preskribujícího: 001

Skupina 
materiálu

Úhrada za LP na receptech a ZP na poukaz - ostatní (Kč)
2022 2023 Rozdíl (2023 - 2022)

1 – HVLP 0 22 436 22 436
2 – IVLP 0 264 264
3 – ZP na poukaz – ostatní 0 900 900
Celkem 0 23 600 23 600

Skupina 
materiálu

Úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní (Kč)
2022 2023 Rozdíl (2023 - 2022)

3 – ZP na poukaz – pomůcky pro inkontinentní 0 0 0

Poznámky:
Do úhrady nejsou započteny doplatky za LP, u kterých předepisující lékař vyloučil možnost nahrazení podle paragrafu 32 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.
Do úhrady za ZP na poukaz - ostatní není zahrnuta úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní.
Úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní je pro odbornost 002 uvedena pouze pro informaci.
Jedná se pouze o informativní údaje.

          



  
 Sestava č. 1: Finanční náklady VZP ČR na LP na recept a ZP na poukaz
  Data za leden až červenec 2022 a 2023 (kumulovaně)

Segment: Služby praktických lékařů

IČZ preskribujícího: 89963000 Datum: 11.09.2023
Název IČZ preskribujícího: Fakultní nemocnice Olomouc Vyřizuje: Ing. Jana Heráková, tel. 952 239 246
Odbornost preskribujícího: 002

Skupina 
materiálu

Úhrada za LP na receptech a ZP na poukaz - ostatní (Kč)
2022 2023 Rozdíl (2023 - 2022)

1 – HVLP 31 492 27 169 -4 323
2 – IVLP 3 080 4 478 1 398
3 – ZP na poukaz – ostatní 1 484 3 734 2 250
Celkem 36 056 35 381 -675

Skupina 
materiálu

Úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní (Kč)
2022 2023 Rozdíl (2023 - 2022)

3 – ZP na poukaz – pomůcky pro inkontinentní 0 2 833 2 833

Poznámky:
Do úhrady nejsou započteny doplatky za LP, u kterých předepisující lékař vyloučil možnost nahrazení podle paragrafu 32 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.
Do úhrady za ZP na poukaz - ostatní není zahrnuta úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní.
Úhrada za ZP na poukaz - pomůcky pro inkontinentní je pro odbornost 002 uvedena pouze pro informaci.
Jedná se pouze o informativní údaje.

          
                                          


